
UCHWAŁA  Nr XV/152/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia  29 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Żnin na lata 2011-2025

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240z późn. zm1),  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z 2001r.  Nr 142,  poz.1591 z późn.  zm.2)  uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/17/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 lutego 2011 r.  w 
sprawie  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żnin na lata 
2011-2025 , zmienionej:
− Zarządzeniem Nr 34/2011 Burmistrza Żnina z dnia 15 marca 2011 r.’
− Uchwałą Nr VIII/65/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 maja 2011 r.,
− Uchwałą Nr XI/86/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 sierpnia 2011 r.,
− Uchwałą Nr XII/104/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 października 2011r.,
− Uchwałą Nr XIV/121/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2011r.,

−
wprowadza się następujące zmiany:

1)  Załącznik  Nr  1  otrzymuje  nowe  brzmienie  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszej uchwały. 

2)  Załącznik  Nr  2  otrzymuje  nowe  brzmienie  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik  Nr  3  zmiany  do  objaśnień  przyjętych  wartości  w  WPF  2011-2025 
dotyczące roku 2012  i lat następnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Adam Milejczak

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96,  
poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz.1568  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 17,  
poz.128, Nr 181, poz. 1337,z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,  
poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675.



U z a s a d n i e n i e

W związku ze zmianą limitów w  przedsięwzięciach:
- Budowa ścieżek rowerowych  oraz  Budowa kanalizacji w ulicy Świerkowej, Leśnej i 
Zielnej (dotyczą kwot w 2012 r.) 
oraz nowym przedsięwzięciem „Monografia Żnina” zachodzi konieczność zmian w 
załącznikach do uchwalonej  na  lata  2011-2025 Wieloletniej  Prognozy Finansowej 
Gminy Żnin.

W  związku  z  nowym  przedsięwzięciem  oraz  zmianą  limitów  w 
przedsięwzięciach już przyjętych zmienia się wysokość limitu zobowiązań do 2015 r.

Ponadto zmieniono kwoty planowanych dochodów i wydatków do wysokości 
wynikającej z uchwały budżetowej na 2012 r. Kwota długu nie zmieniła się co przy 
wzroście dochodów powoduje, że wskaźniki  zadłużenia obniża się o 0,46 pkt (do 
30,98%). 

Szczegółowo zmiany przedstawiono w załącznikach do niniejszej uchwały.

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Adam Milejczak


	UCHWAŁA Nr XV/152/2012

